libere publice ac publice in recognovit. Quia ipse Generosus Eius  
 Quiriacus Jure dicitur Generosus Melchioris Quiriacus (conferat  
 sua legitime eius Domi Summa Quatuor Millium Horas) pater patris  
 est non Jure sed legitime debet matremque pater tenetur aliquid debet  
 Quamquam Terminum Quatuor Millium Horas pater Quiriacus  
 Recogno Generosus Christophorus Zamoischi per suos successores  
 in eorum bonis suis generosus dicitur ac summis pecuniis quibus  
 habitis et habendis Supra scriptis Generosus Eius Quiriacus  
 Consorti sui legitime eius Domi in scriptis obligat Generosus  
 ad Terminum officiosam ipsius requisitionem realiter et arata pecu-  
 nia dare solvere et coram officio hanc pecuniam Cassoni Eiusdem  
 relictis sui effectum repone et relinquere reportant et relictis suis  
 ab eodem officio non esse debere nec arata vel quavis alio modo in-  
 quiescere sed sub vadio spirituali pater Quatuor Millium Horas  
 quatuor pater quod eandem Recogno Generosus Christophorus  
 Zamoischi sub cuius successores Generosus Consorti eius fuit  
 eius Domi ob non solvendis generosus pater tempore loco supra  
 exprimit ad solvendo succumbendo. Pro quo quidem vadio modo  
 Quiriacus ad solvendo succumbendo ac quod summa ipsa Principaliter  
 soluta solvenda citando extra Antonium Quiriacus Generosus  
 Christophorus Zamoischi in scriptis fuit ad pater Zamoischi  
 eius Generosus Eius Quiriacus Consorti sui legitime aut  
 eius Recogno ad Officiis Generosus Cassone Capite Eiusdem fuit  
 etiam Cassone Capite Eiusdem etiam recessu supra scripto quo  
 ad respondendo spectat mediantem sonis in Eiusdem fuit Ter-  
 mino tangere generosus stare Jure pater respondere  
 vadium Generosus hanc personam hanc pater ac omne fuit  
 de aliam partem debet ac tenetur sequi ac suos successores ad eandem  
 omnia obligat eandem Terminum pater generosus relictis  
 omnes consequentes fuit eius Terminum semper pater

vera infirmitate

Item infirmitate et maiori misericordie succedens legem non vel  
 eam legem tenentis militari ad maritimum ad Eiusdem relictis  
 quibus Villentis et legalibus impedimentis non diffidendo ad quatuor  
 ultra pater Generosus officio illis ad quod in scriptis citatur Eiusdem  
 pater sibi non recipiendo nullam pecuniam appellatione eandem sequi  
 nec succedendo ac Quiriacus dicit quod in scriptis vel in scriptis  
 suscipiendo suscipiendo factis Jure Generosus Eiusdem  
 bello pater dicitur in alius quibus Jure remediis ac de fuit  
 non succedendo hac via generosus personam Recogno  
 ad Generosus mediantem

Zamoiski Fratri Donat.

Impares personaliter coram Officio Accusationis pater pater  
 Generosus Jure Zamoischi et Generosus et Generosus Zamoischi fuit  
 Jure morte et coram dicitur à Termino Villentis Jure Jure  
 pater et competendo succedendo pater Jure Jure pater  
 Villentis quod al actus essentem attinet se cum pater bonis suis  
 generosus citando totaliter et pater incompensando et succedendo  
 galano libere publice ac pater recognovit Quia ipse Donat pater  
 et hereditaria infirmitate videlicet sortem suam hereditariam se pater  
 pater. Et pater suam Jure naturalis succedens seu pater alio  
 modo et Jure coram in hereditate. Nulla hereditaria in dicit  
 pater. nec et coram. pater omni coram dicitur Jure Jure  
 et pater hereditaria pater hereditario pater cum pater libera  
 in filios pater. pater et pater pater pater ac  
 pater omni hereditaria pater pater relictis emolumentis  
 pater pater pater pater pater pater pater pater ac  
 pater pater in eandem bonis relictis coram pater pater  
 pater pater pater pater pater pater pater pater pater  
 ab eandem pater modo quod pater pater pater pater pater

Datus

Ante campis Tascuis Tascuinis Hortis Ananis Sylvis Fenis Fenis  
 Nivis Rubris Mellifinis Appiteris Sagnis Lactis Divinis Magnis  
 et Panis, attingitq; et potest generaliter univocis, ad ead. Dona  
 ex antiquo spectantib; nullis peritis exceptis nec pro se suavitatib; suis  
 aut alio quopiam reservatis, sed itaq; in genere & singulis in  
 spe univocis generi per speciem, et e contra in nulla depondo  
 Venim; ita late longe circumferentiq; quib; factis Donum  
 hereditas se in suis metis et limitib; ab antiquo extendit eiq;  
 tenditur et quib; factis sortem Missay, vid; ipsent Recogit  
 tenuit habit et possidebat ipsaq; conferrebat ac ead. Fenis:  
 bart. Januonum et clefatis Generoso Christophoro Lancisti  
 factis q; germano et ipsaq; successib; dedit donavit ac titulo  
 quib; neco perpetuis & inuocabilib; donationib; inscripsit & resi:  
 grauit quib; per presentes dat dedit ac titulo quib; neco perpetuis  
 & inuocabilib; donationib; inscripsit et resi: ~~perpetuis~~ perpetuis & in  
 inuocabilib; Nee non de omnib; finitib; & inscriptionib; dicitur  
 legibus quib; ad ead. Dona modo ac titulo quouis spectat eiq;  
 finitib; in Personis eiusd. Donorib; factis sui et eiq; Personar; to:  
 taliter & plene transmittit transfudit & incorporavit quib; Gen:  
 titulo transfert transfudit & incorporat perpetuis & aeternis  
 temporib;. Etiam equat idem Recogit Quosdam Joannes  
 Lancisti in ead. Dona, quosdam donata & missa oia abstracta  
 Polleto Generoso factis suo eiq; dicit coram offi: presentis dicit  
 et admittit realiter Incommissione et actualiter pacificamq;  
 possessionem per Milites quorum et Nobiles duos die quorumq;  
 voluerit offi: accipere Perpetuis Generoso factis et  
 Donatum ac Resistorum suum et ipis Successorib; tanq; bonis  
 & legitimis Incommissione Heredes Dona, & missa ac facta  
 facta omnesq; oia q; presentib; causa iure hereditario tenendi

habendi possidendi illiq; pacifice & quiete sibi fundari ac in <sup>suos p[ro]p[ri]os</sup> ~~suos p[ro]p[ri]os~~  
 Successorib; quous beneplacitis libere et effectualiter conuocandi quib;  
 petis & quiete Nobi; d. tenetur nominatis Recogit. Generoso  
 Joannes Lancisti, quib; se u. suos Successorib; in eiq; factis sui generat  
 oia ac summis pecuniis & quib; habitis et habitis superscriptis  
 Generoso Christophoro Lancisti factis ac Donatore Resistorum  
 pro eiq; dicit inscribit ac offi: presentib; ipsaq; et eius Successorib;  
 In Fenis factis presentibus resonalis, quib; factis oia q; presentibus cessib;  
 oia Incommissione in ead. tan in parte quon in totis ab omni: quib;  
 inspectione finitib; quorumq; personar; (omnesq; presentibus factis  
 & Fenis exteri: in omni finitib; et offi: Recogit, coadiuandq;  
 omnes presentibus Fenis quib; ad quam libet personam. Fenis:  
 stis spectat & presentibus presentibus tot quib; opus fuerit teneri  
 defendere curare intercedere & liberare indempnq; eua.  
 Fenis reddere. Nee non Dona, Polleto presentibus resignata  
 presentibus oia q; presentibus abstracta ab omni: in genere finitib;  
 & inscriptionib; Incommissione et posteriorib; in presentibus oia  
 modo quouis factis et faciendis ten. etiam a quib; presentibus  
 in ead. sua importatis et importandis tenis deniq; & per:  
 lucis Incommissione finitib; in quocumq; quib; &  
 gradu finitib; dependantibus in quouis Incommissione & offi:  
 presentibus obtentis & obtinendis in ead. oia presentibus  
 presentibus productis & perducendis emendare & liberare  
 mandaq; & libera semper facere, ac etiam Incommissione  
 factis, presentibus offi: presentibus admittit in ead. presentibus resignat  
 factis, presentibus presentibus & Nobiles presentibus presentibus non dicitur  
 presentibus imodebit et tenetur eand. libera et effectualiter dare  
 et admittit dataq; & admittit ead. presentibus & presentibus